
UCHWAŁA Nr XXI/164/20 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 12 marca 2020 r. 

zmieniająca  uchwałę  Nr XVII/137/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie oddania 
do bezpłatnego użyczenia nieruchomości, stanowiących własność Gminy Działdowo  na działalność 

Biblioteki - Centrum Kultury Gminy Działdowo 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt  9 lit.  a ustawy   z dnia   8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.  65 z późn. zm.) - Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/137/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie oddania do 
bezpłatnego użyczenia nieruchomości, stanowiących własność Gminy Działdowo  na działalność Biblioteki - 
Centrum Kultury Gminy Działdowo wprowadza się następującą zmianę : 

1) w § 1.1. uchyla się pkt 26. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 




